
K
L

A
S

I
K

A

DELTA®-chrání hodnoty. Šetří energii. Zvyšuje komfort. 

Pokyny pro montáž
� 1. Při pokládce fólie na bednění se pásy

pokládají rovnoběžně s okapem a s
přesahem min. 10 cm. Potištěná strana
směřuje ke krytině. Před položením kontralatí
se použitím těsnicí pásky DELTA®-NB 50
zvýší těsnost proti stékající vodě v místě
perforací. Je-li sklon střechy max. o 6° nižší
než je bezpečný sklon střechy (podle typu
střešní  krytiny), přesah se provádí min. v šíři
15 cm. Pokládka břidlice se provádí přímo na
DELTA®-FOL PVG. 
Při pokládce přes krokve se DELTA®-FOL
PVG pokládá s mírným průvěsem. Pásy se 
pokládají s přesahem 10-15 cm. Je-li sklon 
střechy pod 22°, pokládá se fólie s přesahem
20 cm.

� 2. V okapové hraně je DELTA®-FOL PVG
zakončena na okapovém plechu nebo pod
okapovou fošnou (ne ve žlabu!).

� 3. U komínů a jiných prostupů střešním
pláštěm se DELTA®-FOL PVG vytáhne a
přikotví tak, aby bylo zabráněno vnikání deště
a sněhu.

� 4. Nad místem prostupů či zářezů ve fólii –
např. pro odvětrání – se provede fóliový okap
z DELTA®-FOL PVG, který odvádí dešťovou 
a tající vodu na vedlejší krokevní pole.

Podrobnější pokyny pro montáž 
DELTA®-FOL PVG naleznete na internetu 
na adrese www.dorken.cz, případně kontaktujte
naši kancelář 

DELTA®-FOL PVG

DELTA®

1

2

3

� Pojistná
hydroizolace
Pás na bednění

� Pro tříplášťové
střechy se
spodním větráním

� Novostavby
Rekonstrukce

1 2

3 4


